[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

    Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 21 » ноября  2019 г.                                                                                                 № 673
О внесении изменений в постановление

от 25.10.2019 №592 «Об утверждении  административного
регламента  по предоставлению муниципальной

услуги «Оказание адресной социальной помощи

жителям МО «Город Удачный»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением от 15.06.2011 № 64 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг», с Уставом МО «Город Удачный»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение  № 1 к постановлению от 25.10.2019 №592 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи жителям МО «Город Удачный»:

1.1. В части 2 абзац «Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в подпунктах 2.7.4., 2.7.5.2., 2.7.6.2., 2.7.6.3., 2.7.6.4., 2.7.7., 2.7.8., 2.8.0., 2.8.1., 2.8.6., 2.8.7., Административного регламента, запрашиваются администрацией МО «Город Удачный» по каналам межведомственного электронного взаимодействия, если заявитель не представил указанные документы самостоятельно.» изменить и изложить в новой редакции «Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в подпунктах 2.7.4., 2.7.5.2., 2.7.6.2., 2.7.6.3., 2.7.6.4., 2.7.7., 2.7.8., 2.7.9., 2.8.0., 2.8.1., 2.8.6., 2.8.7., Административного регламента, запрашиваются администрацией МО «Город Удачный» по каналам межведомственного электронного взаимодействия, если заявитель не представил указанные документы самостоятельно».
2. Приложение № 6 к постановлению от 25.10.2019 №592 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи жителям МО «Город Удачный» изменить и изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

4. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист по социальной защите (Козик Е.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по социальным вопросам Шестакову А.Ф.

            И.о. главы города                                                                            В.А. Щеглова

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата